(
拝啓　陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。
さて、当店では3月20日より改装工事を行うことになり、期間中は何かとご不便をおかけしますが、来る4月1日より装いも新たに営業を再開いたします。
つきましては、4月1日より1週間、新装開店謝恩セールを実施させていただきますので、どうぞ、お気軽にご来店ください。スタッフ一同、心からお待ちしております。
敬具
2008年3月24日
地中海レストラン ブルーオーシャン
店長　佐藤　洋輔
) (
新装開店謝恩セール　4月1日～7日
期間中、ドリンク
1本無料
先着100名様に
当店オリジナルワイングラスを
プレゼント！
)[image: J0343893][image: J0343751]
image1.wmf

image2.wmf